PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 029/2025

DISPENSA ELETRÔNICA N.º 011/2025

TERMO DE AUTUAÇÃO

 Aos 08 (oito) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, foi

autuado e registrado o Processo Administrativo n.º 029/2025, Dispensa Eletrônica

n.º 011/2025, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para

execução de serviços referentes ao auxílio na inclusão de informação no sistema PEC

(Prontuário Eletrônico do Cidadão), bem como, hospedagem de prontuário eletrônico,

observando funcionamento, atualizações e demais necessidades técnicas bem como

também o treinamento em desenvolvimento profissional, gerencial e de informática

para os profissionais da saúde, gestores, digitadores e técnicos da APS (Atenção

Primária a Saúde), visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

de Santa Filomena/PE.

 Na qualidade de Agente de Contratação e por ordem da Secretária Municipal

de Saúde, eu, Paulo Afonso de Lima Gomes, lavrei e subscrevi o presente termo.

Paulo Afonso de Lima Gomes

Agente de Contratação do Município